', i;",

Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания)>

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЬ б75lУКС -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого эJIектронноI,о запроса цеII:

кМеропраяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцаu dля mепtолоzаческоzо прuсо-
еduненuя поmребumелей (в mоIи чuсле ПИР) но mеррumорuu СП ЦЭС dля Hyatcd

фалuала "ХЭС (с. Корсаково-1, с. Таемсное, c.BuHozpadoBKa)), закупка 2Iб3 разdеtl
2.I.1.

г. Благовещенск ,r 06 ,, 4L 20п

Еис м з1705б51725
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос цен на право заклIочеIIия
договора на выполнение работ: кМеропрuяmая по сmроumельсmву u реконсmрукцлlu
dля mехноло?uческоzо прасоеdаненuя поmребumелей (в mом часле ПИР) на mерраmорuu
СП ЦЭС dля нуаrcd фuлuала "ХЭС (с. Корсаково-1, с. TaecrcHoe, с.Вuноzраdовка)> закупка
2163
Основаниедля проведения закупки: ГКПЗ 20|7 г. разлела 2.1.1
Планируемая стоимость закупки в соответствии: 5 334 579,00 руб. без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО к!РСК> l уровrrя

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюu|u,||u условuям lокуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О выборе побеdumеля запроса цен,

РЕШИЛИ:

По вопросу Лb 1

1. Признать объем пол)л{енной информации достаточным для принятия решения.
2, Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками учасl,ников за-

цен
J{!!

HauMe нованuе учасmн u ко Заявка без НДС 3аявка с НДС Сmавка
ндс

l8%
1 ООО (ДАЛЪЭНЕРГОТЕХСТРОЙ))

инн/кпп 27 2з 1 47 224 l 27 2з 0 l 00 |

огрн ||22,72з00|10з
5 з26l04,00 6 284 802.72

18%
z ООО (ДТЭН)

инн/кпп 2] 2|21 49 6 5 l 27 2| 0 | 00 1

огрн 1|52721001'|57
5 зз4 579.00 6 294 80з.22

По вопросу ЛЪ 2

Проmокол выбора побеdumеля закупка 2 l63 разdел 2, l, l
Признать заявки ООО кДТЭНD, ООО кДАЛЪЭНЕРГОТЕХСТРОЙD соответству-

ющими условиям,щокументации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЪ 3
зiU{вок

месmо в umоzовой

ранilсuровке
Нquменованuе а adpec учасmнuка

IteHa заявкu на учuсmuе в

запросе цен, руб. без НЩС

1 место

ООО (ДАЛЬЭНЕРГОТЕХСТРОЙ))
б80007, Российская Федерация, Хабаров-
ский край, Хабаровск, Трубный пер., 14

корп 2 офис (квартира) 33

5 з26104.00

2 место

ООО (ДТЭН))
680000, Российская Федерация, Хабаров-
ский край, Хабаровск г, Ким Ю Чена ул, 4
офис (квартира) 4З

5 зз4 579.00

По вопросу Л} 4
Признать победителем по запросу цен кМеропрuяmuя по сmроаmельсmву u рекон-

сmрукцаа dля mехнолоzuческо?о прu-соеdаненuя поmребumелей (в mо.u чuсле ПИР) на
mеррumорuu СП ЦЭС dля нуеrcd фuлuала "ХЭС (с. Корсаково-1, с. TaeltcHoe,
c.BaHozpaloBKa)> (закупка 2163 р. 2.1.1) участника, занявшего первое место в итоговой ран-
жировке по степени предпочтительности для закi}зчика: ООО (ДАЛЬЭНЕРГОТЕХ-
СТРОЙ) (680007, Российская Федерация, Хабаров-ский край, Хабаровск, Трубный пер., 14
корп 2 офис (квартира) З3). I_{eHa: 5 З26104,00 руб. без учёта НДС (6 284 802,72 руб. с учё-
том НЩС). Срок выполнения работ: с момента под-писания договора до 2].02.2018 г. Усло-
вия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания акта выпол-
ненньIх работ, на основании выставленных Подрядчиком счетов. Гарантийный срок нор-
мальной эксплуатации объекта (без аварии, нарушения технологический параметров его ра-
боты, работы в пределах проектных параметров и режимов) и работы устанавливается 60
(шестьдесят) месяцев, с момента ввода Объекта в эксплуатацию. Гарантийный срок на по-
ставляемое оборулование и материаJIы устанавливается с момента сдачи Объекта в эксплуа-
тацию и составляет не менее б0 (шестидесяти) месяцев, если иное не установлено заводом
изготовителем. Заявка имеет правовой статус оферты и действительно до 30 марта 20 1 8 г.

Ответственный секретарь Закупочной комис-
сии:

,t7Елuсеева М.Г.

Иzноmова Т,А.
397-з07

Страница 2 из 2

,r UDyru рсплуrрUDл